



Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.101.007.2023.MG  
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.  
ul. Logistyczna 22  
70-608 Szczecin

Szczecin, 23 maja 2023 r.

### Wykonawcy uczestniczący w Postępowaniu

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości poniżej progów unijnych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Zakup i dostawę fabrycznie nowych części zamiennych w zakresie aparatury kontrolno-pomiarowej”** [dalej: „postępowanie”].

#### I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informacja dla wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości poniżej progów unijnych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Zakup i dostawę fabrycznie nowych części zamiennych w zakresie aparatury kontrolno-pomiarowej”**

Zgodnie z § 33 ust 8 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły niżej wymienione zapytania, na które Zamawiający udziela wyjaśnień następującej treści:

##### Pytanie nr 1

Poniżej przedstawiamy propozycje zmian wybranych zapisów umowy, które chcielibyśmy zawrzeć w przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej.

§ 6. Gwarancja jakości i Rękojmia – prosimy o zmianę jak niżej:

3. W ramach Gwarancji jakości Zamawiający uprawniony jest do żądania naprawy bądź wymiany części zamiennych na wolne od wad. **Rękojmia za Wady dostarczonego produktu ograniczona jest do obowiązku naprawy, a w przypadku braku możliwości naprawy do wymiany produktu na nowy, wolny od wad.**

##### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Wzór umowy zostanie odpowiednio zmodyfikowany.

##### Pytanie nr 2

Poniżej przedstawiamy propozycje zmian wybranych zapisów umowy, które chcielibyśmy zawrzeć w przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej.

§ 6. Gwarancja jakości i Rękojmia – prosimy o zmianę jak niżej:

4. W przypadku wystąpienia wady, Wykonawca zobowiązuje się do naprawy lub wymiany części zamiennych na wolne od wad ~~oraz pokrycia wszelkich kosztów, jakie wiążą się z naprawą lub wymianą wadliwych części zamiennych~~

##### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

##### Pytanie nr 3

Poniżej przedstawiamy propozycje zmian wybranych zapisów umowy, które chcielibyśmy zawrzeć w przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej.

§ 6. Gwarancja jakości i Rękojmia – prosimy o zmianę jak niżej:

5. Wykonawca zobowiązuje się do dokonania naprawy lub wymiany części zamiennych na wolne od wad, w okresie Gwarancji jakości w terminie nie dłuższym niż [...] (...) (w zależności od Części, na którą zawierana jest Umowna: dla Części I: 17 tygodni; dla Części II: 37 dni roboczych; dla Części III: 5 tygodni; dla Części IV: 5 tygodni) licząc od dnia zawiadomienia Wykonawcy o wadach,  **bądź w innym terminie uzgodnionym przez Strony.**

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

#### **Pytanie nr 4**

Poniżej przedstawiamy propozycje zmian wybranych zapisów umowy, które chcielibyśmy zawrzeć w przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej.

§ 6. Gwarancja jakości i Rękojmia – prosimy o zmianę jak niżej:

**Wnosimy o usunięcie punktów:**

~~9. Zamawiający może wykonywać uprawnienia z tytułu Gwarancji jakości niezależnie od uprawnień z tytułu rękojmi.~~

~~10. Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi na Przedmiot Umowy na zasadach wynikających z ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337, 2339, z 2023 r. poz. 326.). Okres rękojmi liczy się każdorazowo od dnia podpisania Protokołu odbioru bądź Protokołu odbioru częściowego.~~

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

#### **Pytanie nr 5**

Poniżej przedstawiamy propozycje zmian wybranych zapisów umowy, które chcielibyśmy zawrzeć w przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej.

§ 8. Kary umowne i zastępcze wykonanie

Ust. 2 łączna wysokość kar umownych wyniesie maksymalnie **10 %** Ceny netto wskazanej w § 4 ust. 1 Umowy

#### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany łącznej wysokości kar umownych ustalając je na poziomie 15% ceny netto wskazanej w § 4 ust. 1 umowy. Wzór umowy zostanie odpowiednio zmodyfikowany.

#### **Pytanie nr 6**

Poniżej przedstawiamy propozycje zmian wybranych zapisów umowy, które chcielibyśmy zawrzeć w przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej.

§ 8. Kary umowne i zastępcze wykonanie

Ust. 4 wnosimy o dopisanie: **Odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy ograniczona do 100% wartości wynagrodzenia netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe z wyłącznej winy Zamawiającego**

#### **Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

### Pytanie nr 7

W części 4 OPZ wymogi techniczne dotyczące przepływomierza ultradźwiękowego bezinwazyjnego wymieniają IP66 jako minimalny stopień ochrony obudowy przetwornika pomiarowego.

Dostępne na rynku przepływomierze mają przetworniki wykonane w IP65 (oczywiście same sondy pomiarowe są w IP68).

Czy dopuszczacie oferowanie przetworników pomiarowych przepływomierza w IP65 ?

### Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Opis przedmiotu zamówienia zostanie odpowiednio zmodyfikowany.

### Pytanie nr 8

W oparciu o zapisy pkt X.2 SWZ informujemy, że w związku z oświadczeniem producenta Flowserve niemożliwe jest dotrzymanie sugerowanego w SWZ terminu dostawy dla części 3 postępowania. W związku z tym wobec zapisów par2 pkt 3 projektu umowy, prosimy o zmianę następujących zapisów SWZ i projektu umowy na proponowany poniżej:

#### § 3. Termin i warunki realizacji Przedmiotu Umowy

1. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot umowy w terminie maksymalnie do: dla Części III : 28 tygodni.

### Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. SWZ i Wzór umowy zostaną w odpowiedni sposób zmodyfikowane.

### Pytanie nr 9

Wykonawca wniósł następujące pytania do treści SWZ w formie uwag do tabeli: Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania w ostatniej kolumnie.

POZYCJA W OPZ	UWAGA/PYTANIE WYKONAWCY	ODPOWIEŹ ZAMAWIAJĄCEGO
19. Część 2	Certyfikat materiałowy 3.1	Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na przesłaną uwagę.
25. Część 2	Pytanie czy musi być przetwornik SIL+HART bo on robi sporą cenę.	Przetwornik musi posiadać zaimplementowany protokół HART oraz SIL2/3
26. Część 2	Pytanie czy musi być przetwornik SIL+HART bo on robi sporą cenę. I czy tam jest długość 300mm bo nie widać.	Przetwornik musi posiadać zaimplementowany protokół HART oraz SIL2/3. Długość zanurzeniowa 300mm.
27. Część 2	Bez powłoki 15mm PTFE	Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na przesłaną uwagę.



27. Część 2	Czy jest konieczne wzorcowanie?	Wymagana kalibracja np.. w 6-pkt: 0/20/40/60/80/100% ustawionego zakresu pomiarowego.
28. Część 2	Bez powłoki 15mm PTFE	Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na przesłaną uwagę.
28. Część 2	Czy jest konieczne wzorcowanie?	Wymagana kalibracja np.. w 6-pkt: 0/20/40/60/80/100% ustawionego zakresu pomiarowego
1. Część 3	Na pewno bez przetwornika 4...20mA?	Zamawiający potwierdza, iż czujnik powinien być dostarczony bez przetwornika 4..20mA
2. Część 3	Na pewno bez przetwornika 4...20mA?	Zamawiający potwierdza, iż czujnik powinien być dostarczony bez przetwornika 4..20mA
3. Część 3	Na pewno bez przetwornika 4...20mA?	Zamawiający potwierdza, iż czujnik powinien być dostarczony bez przetwornika 4..20mA
4. Część 3	Nie ma opisanych osłon. Proszę o parametry osłon. Czujnik z samym wkładem płaszczywym. Długość dystansu na pewno 0mm? Na pewno bez przetwornika 4...20mA?	Zamawiający informuje, że wykreśla fragment "...i dodatkową osłoną zewnętrzną"; długość dystansu (odległość pomiędzy główką a króćcem) należy przyjąć na 150mm; Zamawiający potwierdza, iż czujnik powinien być dostarczony bez przetwornika 4..20mA

5. Część 3	Nie ma opisanych osłon. Proszę o parametry osłon. Czujnik z samym wkładem płaszczowym. Długość dystansu na pewno 0mm? Na pewno bez przetwornika 4...20mA?	Zamawiający informuje, że wykreśla fragment "...i dodatkową osłoną zewnętrzną"; długość dystansu (odległość pomiędzy główką a króćcem) należy przyjąć na 150mm; Zamawiający potwierdza, iż czujnik powinien być dostarczony bez przetwornika 4..20mA
6. Część 3	Nie ma opisanych osłon. Proszę o parametry osłon. Czujnik z samym wkładem płaszczowym. Długość dystansu na pewno 0mm? Na pewno bez przetwornika 4...20mA?	Zamawiający informuje, że wykreśla fragment "...i dodatkową osłoną zewnętrzną"; długość dystansu (odległość pomiędzy główką a króćcem) należy przyjąć na 150mm; Zamawiający potwierdza, iż czujnik powinien być dostarczony bez przetwornika 4..20mA
7. Część 3	Nie ma opisanych osłon. Proszę o parametry osłon. Czujnik z samym wkładem płaszczowym. Długość dystansu na pewno 0mm? Na pewno bez przetwornika 4...20mA?	Zamawiający informuje, że wykreśla fragment "...i dodatkową osłoną zewnętrzną"; długość dystansu (odległość pomiędzy główką a króćcem) należy przyjąć na 150mm; Zamawiający potwierdza, iż czujnik powinien być dostarczony bez przetwornika 4..20mA

8. Część 3	Nie ma opisanych osłon. Proszę o parametry osłon. Czujnik z samym wkładem płaszczyzowym. Długość dystansu na pewno 0mm? Na pewno bez przetwornika 4...20mA?	W opisie parametrów technicznych nie wyspecyfikowano konieczności dostarczenia osłon; długość dystansu (odległość pomiędzy główką a króćcem) należy przyjąć na 150mm; Zamawiający potwierdza, iż czujnik powinien być dostarczony bez przetwornika 4..20mA
9. Część 3	Nie ma opisanych osłon. Proszę o parametry osłon. Czujnik z samym wkładem płaszczyzowym. Długość dystansu na pewno 0mm? Na pewno bez przetwornika 4...20mA?	W opisie parametrów technicznych nie wyspecyfikowano konieczności dostarczenia osłon; długość dystansu (odległość pomiędzy główką a króćcem) należy przyjąć na 150mm; Zamawiający potwierdza, iż czujnik powinien być dostarczony bez przetwornika 4..20mA
10. Część 3	Nie ma opisanych osłon. Proszę o parametry osłon. Czujnik z samym wkładem płaszczyzowym. Długość dystansu na pewno 0mm? Na pewno bez przetwornika 4...20mA?	W opisie parametrów technicznych nie wyspecyfikowano konieczności dostarczenia osłon; długość dystansu (odległość pomiędzy główką a króćcem) należy przyjąć na 150mm; Zamawiający potwierdza, iż czujnik powinien być dostarczony bez przetwornika 4..20mA



### Pytanie nr 10

Chcemy wydłużyć czas do 01.06.2023r. na złożenie oferty. Proszę powiedzieć czy jest to możliwe?

### Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert. SWZ i ogłoszenie o zamówieniu zostaną odpowiednio zmodyfikowane.

### Pytanie nr 11

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert w postępowaniu pt. „Zakup i dostawę fabrycznie nowych części zamiennych w zakresie aparatury kontrolno-pomiarowej.”. Pragniemy złożyć ofertę na znaczną część urządzeń opisanych w SWZ, ale warunki formalne związane ze złożeniem oferty delikatnie przeciągają cały proces. Niniejszym zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 31.05.2023 do godziny 12:00.

### Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający, zmienia termin składania ofert na dzień 1.06.2023 r.

### Pytanie nr 12

Proszę o wyjaśnienie, czy ze względu na zapis : "Brak możliwości zastosowania zamiennika" w załączniku nr 7 w zakresie Cz. 1 (czujniki ciśnienia oraz przepływu Emerson oraz aparatura AVENTICS) postępowania oraz paragrafem VII p.p. 2 SIWZ Zamawiający wymaga przedłożenia kart katalogowych oferowanych elementów?

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wymaga przedłożenia kart katalogowych dla części 1 postępowania.

## II. ZMIANA TREŚCI SWZ:

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie:

#### 1. Załącznik nr 3 do SWZ- Wzór umowy:

##### 1) § 3 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Przedmiot Umowy w terminie maksymalnie do [...] (...) (w zależności od Części, na którą zawierana jest Umowna: dla Części I: 35 tygodni; dla Części II: 75 dni roboczych; dla Części III: 28 tygodni; dla Części IV: 10 tygodni) od daty zawarcia Umowy [dalej: „Termin dostawy”].”

##### 2) § 6 ust. 3 umowy otrzymuje brzmienie:

„3. W ramach Gwarancji jakości Zamawiający uprawniony jest do żądania naprawy bądź wymiany części zamiennych na wolne od wad. Rękojmia za Wady dostarczonego produktu ograniczona jest do obowiązku naprawy, a w przypadku braku możliwości naprawy do wymiany produktu na nowy, wolny od wad.”

##### 3) § 8 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie:

„2. Łączna wysokość kar umownych wyniesie maksymalnie 15 (piętnaście) % Ceny netto wskazanej w § 4 ust. 1 Umowy.”

#### 2. Załącznik nr 7 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia:

##### 1) W części 4 przetwornik bezinwazyjnego przepływomierza- zmianie ulega stopień ochrony: na IP 65

##### 2) Termin dostawy części 3 zamówienia- do 28 tygodni od daty podpisania umowy

- 3) W części 3 zamówienia w poz. 4,5,6,7 usuwa się zapis „...i dodatkową osłoną zewnętrzną”

3. Zmiana SWZ:

- 1) Rozdział XI ust. 13 pkt 1) SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„14. Zaleca się, aby Wykonawca zamieścił ofertę w zewnętrznej i wewnętrznej kopercie z tym, że:

- 1) zewnętrzna koperta powinna być oznaczona w następujący sposób:

**„Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o. ul. Logistyczna 22,  
pok. nr 301 (sekretariat) 70 – 608 Szczecin, przetarg nieograniczony  
na zakup i dostawę fabrycznie nowych części zamiennych w zakresie  
aparatury kontrolno-pomiarowej;**

**nie otwierać przed 01.06.2023 r. godzina 12:15”**

bez nazwy i pieczętki Wykonawcy;

- 2) Rozdział XIV ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 (trzydziestu) dni, tj. do dnia 30.06.2023 r.”

- 3) Rozdział XV ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Logistycznej 22 w Szczecinie, pok. Nr 301 (sekretariat) w terminie do dnia 25.05.2023 r., do godz. 12:00”

**Wyjaśnienia Zamawiającego udzielne w wyniku odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SWZ.**

**Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

### III. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu, Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia stanowi Załącznik do niniejszego dokumentu.

### IV. ZAŁĄCZNIKI:

1. NOWY Załącznik nr 2 do SWZ- Wzór umowy
2. NOWY Załącznik nr 7 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia
3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Zatwierdzam:

Dyrektor Generalny

Wojciech Krysztofik